
UCHWAŁA  NR  III/22/2014 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia  29 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy, które w roku 2014 nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013 r. poz. 594, 645, 1318,  z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz  art. 263 ust.1-7  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 2013 r.  poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 r. oraz ostateczny 

termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Ustronie Morskie     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Poz. 1. 

Zgodnie z protokołem uzgodnień w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działkach 

514/2 i 515/1 obręb Ustronie Morskie, Gmina zobowiązana jest do uregulowania 

wynagrodzenia. Wydatek realizowany jest w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

elektrowni słonecznej z ogniw fotowoltaicznych i kanalizacji światłowodowej wraz                           

z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Ustronie Morskie. 

 

Poz. 2. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Ustroniu Morskim 

zwróciła się z wnioskiem o udzielenie dotacji z przeznaczeniem na wymianę drzwi 

wejściowych do kościoła. Powyższa inwestycja poprawi stan techniczny kościoła co wpłynie 

na jego atrakcyjność dla potencjalnych turystów odwiedzających gminę. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Kruszyńska, Skarbnik Gminy 

 

 



Załącznik nr 1.  

do uchwały Nr III/22/2014 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29.12.2014 r. 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2014. 

 

 

Lp. Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji 

1. 

 

Budowa elektrowni słonecznej z ogniw 

fotowoltaicznych i kanalizacji 

światłowodowej wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie 

gminy Ustronie Morskie 

 

 

58.000,00 

 

30.06.2015 

2. 

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Ustroniu Morskim 

 

 

15.000,00 

 

30.06.2015 

 

 

Ogółem: 

 

            73.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2.  

do uchwały Nr III/22/2014 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29.12.2014 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2014 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900 90095 6050 

 

Budowa elektrowni słonecznej z 

ogniw fotowoltaicznych i 

kanalizacji światłowodowej wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną 

na terenie gminy Ustronie Morskie 

 

58.000,00 

921 92120 6570 

 

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Ustroniu Morskim 

 

15.000,00 

OGÓŁEM    73.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


